

# Årsmelding 2021



Verdal Jeger- og Fiskeforening

**Innhold:**

**Leder har ordet**

**Årsmøte**

**Hovedstyret 2021**

**Årsmelding fra Elv utvalget**

**Årsmelding fra Studieutvalget**

**Årsmelding fra Kvinneutvalget**

**Årsmelding fra Storviltutvalget**

**Aktiviteter på Elgbanen**

**Årsmelding fra Leirdueutvalget**

**Årsmelding fra Fiskeutvalget**

**Årsmelding fra Jaktutvalget**

**Årsmelding fra Ungdomsutvalget**

**Regnskap 2021**

**Budsjett 2022**

**Valgkomiteens forslag 2022**

## **Kjære medlemmer i Verdal Jeger- og Fiskerforening.**

Da er det snart årsmøte og det er på tide å oppsummere året som har gått. Årsmeldingen blir som vanlig publisert på vår hjemmeside. Det blir lagt ut noen eksemplarer i papirformat i forkant hos Verdal Teknosenter, og det ligger papirformat ved oppmøte på årsmøtet som blir avholdt under Corona regler.

Dette har jo i likhet med fjoråret vært preget av frem og tilbake når det gjelder de til enhver tids regler for hvordan vi har fått mulighet til å drive vår virksomhet. Takker alle for den ekstra innsatsen som dette har påført oss alle.

Har hatt normalt antall styremøter i år, samt et ekstraordinært årsmøte. Der var oppmøteantall på samme nivå som det har vært på de siste årenes normale årsmøter. Referat fra det ekstraordinære årsmøte er sendt ut, og de fleste kjenner vel til begrunnelsen for det møte, og resultatet av det. Kan for sikkerhetsskyld her informere om at det dreide seg om investeringen som Leirdueutvalget ønsket å gjennomføre, og det hastet pga søknad om div midler og pris på leirduekaster med betalingsystem osv. Det ble stemt over saken med klar overvekt til å gjennomføre del 1 av investeringene. Det viser seg at etter 20.års drift har anlegget behov for en oppgradering. Føler at det nyutnevnte arbeidsutvalget med Knut Solhaug i spissen gjør en god jobb med fremdriften mot både kommune/tippemidler og den praktiske fremdriften. Det er også besluttet at representanter fra Storvilt er med i denne arbeidsgruppen, og det mener jeg er veldig viktig, slik at alle er enige om hvordan anlegget vårt blir best mulig for oss alle. Videre fremdrift og økonomisk vedtak blir noe som kommer som egen sak på det ordinære årsmøtet.

Har som leder blitt invitert på en del møter utenom våre interne møter, og det er møter som jeg har referert om på styremøtene. For noen dager siden var jeg på møte med Verdalsbruket ved Anders Børstad ang en søknad jeg sendte til Fabritius som er selskapet Bjørn Rune Gjelsten eier, og som nå står som eier av et areal på 58% av Verdal Kommune. Jeg sendte en søknad til de om økonomisk støtte til vår forening. Dette er nå lagt inn i Fabritius, og blir mest sannsynlig behandlet i slutten av februar 2022, så jeg krysser fingrene for at det går vegen. Som leder i VJFF er jeg med i styre i Jakt i Verdal som fremdeles driver veldig aktivt på predator bekjempelsen i bygda. Dette er en viktig jobb, og mitt forslag er at vi fortsatt skal være med å støtte dette prosjektet økonomisk videre fremover. Jeg foreslo en pris til de som er mest aktive i å bekjempe predatorer, og det jobbes det for tiden med å få på plass.

Laksesesongen startet bra med god vannføring og fin elv. Det ble tatt noen fine fisker, men ikke helt som forventet utfra hvor fin elva var. Hytta på Landfald er blitt et fint samlingspunkt for våre ivrige laksefiskere, og det synes jeg er veldig gledelig. Håper at vi fortsatt kan være ei elv med priser som gjør den til en attraktiv elv for alle som ønsker å utøve denne spennende fiskeformen. I skrivende stund har vi igjen opplevd flom i Verdalselva noe som har ført til en del ødeleggelse for oss materielt, men er jo tross alt mer redd for hvordan det er gått med lakserogna som ligger i sine groper. Det vet vi ikke med sikkerhet før senere. Som de fleste leser i avisene, så går ordfører Fikse ut med ønske om å se på utbygging av vårt verna vassdrag, og det har jeg ikke mye til overs for. Tror ikke jeg skal utdype det mere i skrivende stund, annet enn at det er nok ikke så enkelt som ordføreren tror.

Fiskeutvalget har ikke hatt den store aktiviteten i år, men utleie av båten har vært veldig bra.

Småvilt jakta i år er på noen lunde samme nivå som foregående år. Bra å se at folk bruker terrenget tross i at det var mye dårlig vær utover høsten. Håper at alle jegerne som ønsker å beholde dette fine terrenget fortsetter med den gode dugnadsånden på hytta fremover, og at nye jegere tar tak i ting som de ser kan forbedres.

Storvilt har hatt en sesong på det jevne tross begrensningene på smittevern.

Medlemstallet er stabilt, men vi måtte se oss forbigått av Stjørda i 2020 😞 Det må vi vel satse på å endre med oppdatert anlegg fremover. Bør også se på andre måter å knytte til oss nye medlemmer på så her er det bare å komme med ideer 😊

Studieutvalget har greid og kjørt gjennom 2 jegerprøvekurs i år, og det synes jeg er veldig bra med tøffe smitteverns kriterier vi har hatt.

Kvinneutvalget jobber jevnt og trutt på med gode aktiviteter, og stiller opp uten særlig problem hver gang det er spørsmål.

Som de fleste har fått med seg så feiret NJFF 150-års jubileum i 2021. I den forbindelse arrangerte vi en tilstelling oppi Tromsdalen med forskjellige aktiviteter på skytter anlegget, servering av smaksprøver av både fisk og vilt samt bålkaffe fra flere steder. De som var på besøk ga oss positiv tilbakemelding på tilstillingen vår. Fikk også besøk av lokalavisa som i etterkant hadde en fin reportasje fra dagen vår. Der ble det fokusert mye på ungdomsarbeidet vi gjør. I anledning dagen hadde vår ungdomskontakt Mathias inviterte ungdom til harejakt der de hadde en super opplevelse med hare på post. Det ble dessverre ingen felling, men det kommer nye sjanser for våre unge jegere som vi håper får et langt og flott jakt-fiske og friluftsliv foran seg.

Tilslutt vil jeg takke alle de som deltar i en eller annen form for dugnadsarbeide, og ønsker alle et godt jakt – fiske og friluftsliv år i 2022 😊

Terje Vik

Årsmøtet vil bli holdt på klubbhuset Tromsdalen  
**Torsdag 17. 03. 2022. KL. 18.00**

1. Konstituering av møtet
  - Godkjenning av innkallingen
  - Godkjenning av dagsorden
  - Godkjenning av forretningsorden
  - Valg av ordstyrer
  - Valg av sekretær
  - Valg av tellekorps
  - Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen
2. Årsmelding fra siste kalenderår
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak
  - a. Rehabilitering/utbygging av leirduebanen, se vedlegg

*Styres innstilling: VJFF vil anbefale at rehabiliteringsplan 1 for leirduebanen på kr 1250000 blir gjennomført med forbehold om at vi får finansiering i bank*
5. Retningslinjer for foreningsdriften
6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden
  - a. Medlemskontingent                      Uendret
  - b. Styrehonorar                              Uendret
  - c. Utsending til fylkesårsmøte        2 stk
7. Styrets forslag budsjett
8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap. Styres innstilling: VJFF vil anbefale lav sats.
9. Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm. Styres innstilling: VJFF vil anbefale vedtektene som de foreligger nå.
10. Valg av styre i henhold til § 8
11. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov

12. Valg av valgkomite på tre medlemmer. Årsmøte vil fortsette med at utvalgsleder er valgkomiteen med en av utvalgt er leder, men styre velger 3 av utvalgsledere i valgkomiteen for 2022
13. Valg av revisor(er) 2 ble valgt under valg
14. Eventuell utnevning av æresmedlemmer. Ingen i år

## Årsmelding 2021

### Hovedstyret har i 2021 hatt denne sammensetningen

Leder	Terje Vik
Nestleder	Anita Verås-Nordskog
Kasserer	Agnar Løbakk
Sekretær	Anita Verås-Nordskog
Elv utvalget	Arne Christian Aasland
Storvilt utvalget	Svein Ove Kulsli
Kvinneutvalget	Renate Musum Stangvik
Jaktutvalget	Geir Ove Lerfald
Fiskeutvalget	Annbjørn Austmo,
Leirdueutvalget	Robert Sandnes
Studieutvalget	Arild Stenberg
Ungdomsutvalget	Mathias Aasgaard Indal

## Representasjon

Verdal Jeger- og Fiskeforening har vært representert på en rekke møter, kurs og tilstelninger.

Antall medlemmer den 31.12.2021 var 668 medlemmer.



VERDAL DYREKLINIKK

**Medlemmer i VJFF  
får hver 5 svensk  
tablett gratis**

## Årsmelding elveutvalget VJff, 2021

Elveutvalget har for året 2021 bestått av følgende medlemmer:

Arne Christian Aasland, leder.

John Olav Larsen, Nestleder

Odin Granheim

Jan Erik Haga

Aleksander Haga

Ørjan Granheim

Roar Fanum

Harald Martinussen

Odd Høgli

Torgeir Skevik

Frode Kjønstad

Vegard Woll (Nettsider)



Sesongen 2021 åpnet med fin vannføring i Verdalsvassdraget, og vannføringen holdt seg godt ut i juni måned. Etter dette ble sommerelv, før det kom litt vann igjen i slutten av juli. Selv om elva til tider var lita, kom det litt vann nå og da. Det ble aldri kritisk med tanke på for varmt vann, selv om det store fisket stort sett uteble. Helt i slutten av august kom det vann igjen, og da ble det brukbart fiske særlig i Helgåa.

Årskvoten i vassdraget ble av fellesforvaltningen satt til 3 laks, der to kunne være over 65 cm. Når to laks over 65 cm var avlivet, måtte fisket stoppe. Nytt av året var at det måtte gå 48 timer mellom hver avlivet laks. Dette var Elveutvalget svært uenig i, men nådde ikke gjennom med våre forslag.

Sjøørret er fremdeles fredet, selv om Vjff prøvde å få inn en lav kvote før sesongen. I tillegg hadde vi utfordringer med SNO og Politiet som truet med store bøter hvis noen ble tatt for å ha avlivet en sjøørret. Dette fikk vi snudd på i løpet av sesongen, da noen fisk må bøte med livet pga skader ved «feilfangst».

#### Årets fangststatistikk:

Periode	Under 3 kg		Mellom 3 og 7 kg		Over 7 kg		Totalt	
	Antall	Kilo	Antall	Kilo	Antall	Kilo	Antall	Kilo
Aug	156	242.74	69	332.00	23	206.70	248	781.44
Jul	171	262.86	120	529.15	23	214.30	314	1006.31
Jun	44	70.90	126	600.10	36	325.30	206	996.30
Total	371	576.50	315	1461.25	82	746.30	768	2784.05
Ekstra info	Størst hittil: 16.6 kg		71% CR		11% med lus		0% Tatt fra båt	
Redskap	7% Wobbler		12% Sluk		68% Flue		12% Mark	

Totalt ble det tatt noe mindre laks i 21 i forhold til 2020, men likevel en brukbar sesong sammenlignet med de siste 10 år.

#### Valdsituasjon

2021 var nå det første året vi fikk valdet «Hjelde» i hel sesong, og selv om dette valdet ikke leverer så store fangster så er det et populært vald med god tilgjengelighet nedstrøms Vuku.

Vi mistet valdet Vangstad på begge sider av elva ved Stiklestad Camping, til tross for at vi hadde ny kontrakt året før. Det var driver av Stiklestad camping som overtok dette valdet. Det var et tap for Vjff.

Ellers var valdsituasjonen som tidligere, og flere av valdene til Vjff leverte brukbare fangster.

Vjff hytta på Landfald har slått an som et samlingspunkt i elva. Fiskere samles, og det diskuteres og skrytes over en lav sko!

Vjff bidrar til å opprettholde laksebørsen for Verdalsvassdraget, og der kan man nå registrere fangst via SMS og via app. Dette bidrar til å holde fangststatistikken oppdatert nesten i nåtid gjennom sesongen.

Elveutvalget har gjennom året hatt få møter pga koronasituasjonen. Dette hemmer aktiviteten en del. Vi håper nå på at de fleste koronatiltak etter hvert forsvinner, slik at vi kan oppnå tilnærmet

normal drift igjen. Ellers har vi ryddet en del på diverse vald før sesongstart, oppgradert gapahuker, og satt opp ny gapahuk på «Sør-Martin». I tillegg har vi bidratt økonomisk med ny gapahuk på Landfald sammen med Leirådal IL (Ved Volleyballbanen ved gruva). Vi bidro også i en søppelaksjon langs elva, men til vår store glede registrerer vi at fiskerne nå har blitt mye flinkere til å ta med seg søpla hjem og rydde opp etter seg.

På slutten av året, nærmere bestemt 18. desember, og i midten av januar 22 fikk vi 2 forholdsvis store flommer i elva. Den første ok med seg flere av våre gapahuker ut på sjøen. Disse blir nå erstattet (forsikret), og vi har da en stor jobb foran oss til våren. Vi håper at flommene ikke skadet gytegroper og sendte yngelen til havs, men det vil bare tiden vise. Vi har tro på at det gikk forholdsvis bra, da det var lite isgang under flommene.

Med håp om en bra laksesesong i 2022, og skitt fiske!

Mvh

Arne Christian Aasland, leder elveutvalget.



Roar Fanum fikk årets første laks på Vjff vald i Verdalselva. Denne laksen på 9 kg, tatt 1. juni kl. 07:31 på valdet Landfald. Vi gratulerte, og overleverte premie sponset av Nava Sport Verdal, ei laksestang!

## ÅRMELDING FRA STUDIEUTVALGET 2021

Året 2021 ble også et år med redusert aktivitet. Pandemien vi står i, må ta skylden for den reduserte aktiviteten.

Vi gjennomførte 2 jegerprøvekurs. Et kurs i klubbhuset i Tromsdalen med 17 deltakere og et kurs på Bakketun med 10 deltakere.

Inntektene ble naturlig nok lavere enn budsjettet.

Vi håper virkelig på å klare å gjennomføre tre kurs med maks antall deltakere i 2022.

Studieleder: Arild Stenberg

### NYE AVTALER FOR MEDLEMMER I 2022

Avtalen innebærer at medlemmer i VJFF får -20 % på ordinærpriser på jakt og fiskerelaterte artikler.

<http://www.navasport.no/>

**Nava Sport er Nord-Trøndelags største forhandler av våpen, optikk og tilbehør. Vi er ingen kjede, men en frittstående butikk. Dette gjør at vi fører nesten alt av merker i Norge.**

**Vi legger ikke ut noen våpen på nettbutikken, men det er bare og ta en telefon eller stikke innom en av våre butikker for en hyggelig prat.**

**På lager ligger det hele tiden mellom 200-400 våpen klar til levering, og det som mangler er bare en telefonsamtale unna.**

# ÅRSMELDING FOR KVINNEUTVALGET 2021

Leder: Renate Musum Stangvik

Utvalg: Inga Berit Lein

Ragnhild Leinum

Janne Storholmen

## Miljøtrening

Vi har hatt gjennomført totalt 6 kvelder med miljøtrening i 2021 – 5 kvelder før sommerferien og 1 kveld etter ferien. Åpent for alle hunderaser og både kvinner og menn ☺ Det ble fokus på utstillingstrening, hverdagsdressur og sosialisering. Fem av treningene ble arrangert ved klubbhuset i Tromsdalen og én kveld ble arrangert på Lein Vestre hos Inga Berit. Bra oppmøte de fleste kvelder. Smittevernregler ble overholdt under arrangementene.

Tusen takk til Hilde, Anita, Grethe, Inga Berit og Ragnhild som sto for treningene.



## Blodsporkurs

Blodspor/ettersøkskurs ble gjennomført på fem kvelder i Tromsdalen i løpet av våren/sommeren. Kurset besto av teori og praksis. 6 deltakere på årets kurs. Deltakerne fikk prøve seg på å legge spor, samt gå utlagte blodspor med hunden. Tilbakemelding fra deltakerne var gode og både hunder og hundeførere så ut til å være svært fornøyde med kurset.

Takk til alle som stilte opp under kurset!



### Skytekveld for damer

Det ble arrangert to skytekvelder for damer på rifle- og haglebanen, en før sommeren og en etter ferien. Godt oppmøte på begge baner – flere som prøvde seg for første gang. Kvinnelige instruktører ga tips til de som ønsket det.

Egne kvelder for damer er foretrukket av flere. Vi håper egne kvelder for damer kan bidra til at flere tørr å delta på de ordinære skytekveldene.

Takk til Sturviltutvalget og leirdueutvalget for samarbeid.



### Jakthelg for damer

Den 30. -31. okt. ble det arrangert damejakthelg. I år var det 10 deltakere og også i år var det mange nye fjes og flere som prøvde jakt for første gang! Dette er veldig gøy!

Fredag ble det informasjon, gjennomgang av sikkerhet på jakt og partering av vilt. Damene fikk blant annet prøve seg på rådyr, hare, gås, rype, røye og orrfugl med god veiledning av erfarne jegere.

Etterpå fikk alle kjøttet stekt i pannen og de fikk smake på de ulike viltene. Deretter ble det servert elgburger med tilbehør.



Lørdag var den store jaktdagen og damene ble delt inn i 3 jaktlag (Tromsdalen, Vinne og Volhaugen). I år ble det dessverre ikke skutt dyr, men flere hadde dyr på post. Alle hadde hatt en lærerik dag med mange opplevelser. Jaktdagen ble avsluttet i lavvoen med jegergryte og deling av jakt historier. En stor takk til alle som stilte opp under helgen og stilte med jaktterreng.



Kvinneutvalget sender en stor takk til alle som har bidratt med å gjennomføre disse aktivitetene.



## Årsmelding fra Storviltutvalget. 2021

### Storviltutvalget har i 2021 bestått av:

Svein Ove Kulsli, leder - Reidar Norstrøm, nestleder – Audun Valstad, sekretær

Styremedlemmer: Jørgen Valstad – Rune Sørholt – Marius Tingstad – Pål Stian Heggås - Geir Åge Kristiansen –Arve Staberg – Kjetil Olav Helden – Bjørnar Melby – Inge Molden- Einar Karstein Indahl.

### Aktivitet 2021

Det er gjennomført 4 styremøter. Det er gjennomført flere dugnadskvelder for å sikre god kvalitet på skivemateriell og lokaliteter med noe forefallende er foretatt. I tillegg er det laget nye fundamenter og stativer til jaktfelt. Utbedring av voll bak fasthold elgbane, skiftet ut masse.

Året gav utfordringer mht at sauer inntok anlegget og urinerte og skeit. Det krevde inngjerding og vasking før oppstart i mai.

Aktiviteten i Storviltutvalget har i 2021 vært redusert grunnet covid -19. HMS plan ble revidert og tilpasset restriksjoner som var pålagt i mai og ut sesongen.

I mai startet elgbanesesongen på tirsdagene. Det ble lov med 200 stk. Vi kunne da avvikle treningene bortimot normalt. Vi holdt større avstand enn tidligere, og brukte håndsprit. Kun annenhver skive ble brukt.

Vi har tidligere år hatt ett stort antall oppskytinger til storviltprøven. Det ble registrert 330 beståtte skyteprøver. I 2021 var det fortsatt ikke krav til 30 treningsskudd, med det ble krav til bestått skyteprøve. Det ble dermed mindre skyting på banen enn i et normalår, da en del gikk rett på skyteprøven. Nye jegere, og andre som ikke jaktet i 2019-2020, skjøt prøveskudd og storviltprøve. Dette førte til mye mindre press på skytebanen. Mange tok likevel turen innom banen for å vedlikeholde skyteferdighetene, og kontrollerte at rifla var riktig innskutt. Det er foretatt utlån av banen til trening og godkjenning av deltakere på bjørnejaktlag i Verdal og Levanger.

150 års- markeringen for Jeger og Fisk ble gjennomført ved at vi åpnet fastmålene for besøkende som ønsket å prøve å skyte. Det ble lånt ut geværer og sponset ammunisjon. Det var flere damer og ungdommer som fikk prøve å skyte for første gang. Ble godt mottatt.

### Konkurranser 2021

Det ble gjennomført Trønderkarusell fredag 2.7.2021 – søndag 4.7.2021.

Vi hadde planlagt tre terminfestede jaktfeltstevner. Alle disse ble avlyst.

Verdalsmesterskap i elgbane ble arrangert 6. august. Verdalsmester ble Bjørn Johan Skjerve.

Jeger jaktfeltstevne med skyting på fire hold ble arrangert 11. august. Bjørnar Melby vant.

NM. Elgbane, Nord Trøndelag vant med Rune Sørholt på laget.

Bjørnar Melby vant trippel.

### **Ungdomsaktiviteter**

Utvalget har satset på å legge til rette juniorskyttere. Vi har egne skytetider en time før ordinært på elgbanen før ferien. Der får de gratis ammunisjon i mindre mengder. Vi har også utlånsgevær. Mange unge får skyte for første gang under veiledning av erfarne skyttere, og en av sine foresatte ved sin side. Noen av de unge finner dette interessant og blir med det mere interessert i skyteaktiviteten. Interessen var så stor at ungdom som møtte etter ferien skjøt samtidig med voksne, men de ble sponset med noe ammunisjon.

### **Sponsorer**

Våre lokale sponsorer er trofaste med oss og tilfører både materialer og velvillighet. Som en takk stiller vi anlegget til disposisjon for treningskyting for ledelse og ansatte. Våre faste sponsorer er: NAVA Sport, Byggmesteran, Trones Bruk, Verdalskalk, Værdalsbruket og Astra Bygg og Entr.

## **PLANLAKTE AKTIVITETER RIFLEBANENE 2022**

Vi følger nasjonale forskrifter når vi gjennomfører aktiviteter.

Luftgeværskyting med ungdomsskyting, en kveld for uka, februar og mars.

Trening elgbane tirsdager fra 03. mai – 20. sept. Fra kl 18.

(9 kvelder før ferien – 7 kvelder etter ferien) for trening og oppskyting til Sturviltprøven.

Ungdomsskyting alle tirsdagskvelder før ferien på Elgbanen kl. 1700-1800 fra 03. mai.

Treningskveld for konkurranseskyttere, torsdager kl. 18-20

Elgbanen stengt uke 28-29-30-31, (12.7 – 2.8.)

VM Jaktfelt. 23/4

I tillegg vil det foregå vedlikehold og oppgradering av banen.

Planlagt aktivitet er avhengig av den til enhver tids pålegg knyttet til begrensninger pga covid.

Audun Valstad sekretær



## Årsmelding leirdueutvalget 2021

Leirduebanen ble åpnet 27 april og holdt åpent til 10 september. Vi hadde i alt 20 åpne treningskvelder og en del private skytinger for medlemmer av leirdueutvalget.

Banen har vært utleid 7 ganger.

Totalt har det blitt skutt ca. 1700 serier. Det har ikke blitt arrangert stevner.

Vi har hatt ungdomsskyting. Dette har alene tilført kr 36742 fra forbundet. Eller er det et behagelig økonomisk overskudd i år. Dette skyldes mye at det ikke har blitt kjøpt inn skudd og duer i år.

Sett i forhold til coronasituasjonen har det vært forholdsvis god aktivitet.

Bjørnar og Arve Melby har representert klubben på noen stevner. Bjørnar kom til hovedfinalen under NM i jegertrap og leirduesti som ble arrangert i Målselv. Han vant kombinasjonen elgbane, jegertrap og leirduesti.

Han vant også landsdelsmesterskapet i leirduesti som ble arrangert i Levanger.

Leirduekasteren på trapbanen sviktet på slutten av sesongen. Leirdueutvalget har satt ned en arbeidskomite som har fått i oppgave å utrede ny kaster og rehabilitering av leirduebanen.

I den for bindelse blir det satt fokus på HMS, anlegg, kompetanse og økonomi. Det er søkt om tippemidler.

Leirdueutvalget har i år bestått av Frank Allan Johansen, Janne Storholmen, Terje Svendsen, Espen Nordahl, Ole Bjarne Brueng, Knut Solhaug, Espen Rokne, Hilde Nymoen, Odd Martin Kvelstad, Tore Gustavsen, Robert Sandnes, Stig Karstad, Jon Klokhaug, Terje Svendsen, Trond Arne Vaterholm, Petter Lustad, Åge Amdahl

For leirdueutvalget

Robert Sandnes, Leder



Vi gir 10% rabatt på alle tannbehandlinger til medlemmer av Verdal JFF. Gyldig medlemsbevis må forevises.

## Årsmelding for Fiskeutvalget 2021

Styret har i perioden bestått av:

Annbjørn Austmo, leder

Livard Austmo, nestleder

Rune Johnsen, styremedlem

Jo Larsen, styremedlem

Mathias Indal, styremedlem/ungdomskontakt

Ingen aktivitet i 2021 grunnet Covid 19.

Utvalget har vært med på rydding i fjæra fra Verdal til Trones.

Har også bidratt under 150-årsjubileet til foreningen.

Utleie av båt ved Svartbekken på Leksdalsvatnet har vært meget bra.

Håper den også vil bli benyttet i like stor grad også i kommende periode.

Takk til Inga Berit Lein for leie av naustplass!

VJFF Fiskeutvalget v/Annbjørn Austmo

## Årsmelding Jakt-utvalget 2021

### Jaktutvalget har i 2021 bestått av følgende personer:

Geir Ove Lerfald (leder), Johnny Nilssen (nestleder), Per Olav Helden (referent), Trond Buran, Leif Skjevik, Tommy Nilssen og Erik Aunøien

Også dette året har vært rolig år for utvalget hva møter angår, og mye av årsaken er grunnet covid 19, men leder kommuniserer godt innad i utvalget likevel på mail og telefon. Jaktutvalget har deltatt på alle hovedstyremøtene som har vært avholdt

### Tverrásjøhytta:

Ved, gass, hundemat og andre forbruksvarer ble kjørt opp i flere skuterlass den 18 mars. Sjøppel av ulike slag ble kjørt ned og levert på rett plass. Nye brannslukningsapparat ble båret opp på sommeren. Gasslange for regulator på gasskjøkkenet ble byttet. Generelt vedlikehold og rydding samt vasking av hytta er utført. Kontaktperson og ansvarlig for utlån av nøkler til hytta er fortsatt Johnny Nilssen, og ifølge han fungerer dette bra så langt.



*Transport av ved og varer til hytta*

**Bufe-testing (aversjonsdressur) mot sau:**

Vi fortsatte i år også med forhåndspåmelding dvs. med timesatt testing som nå er ett nettbasert system.

Dette påmeldings-systemet var å finne på vår (VJFF) hjemmeside samt hos Stiklestad Hundesenter.

Vi begrenset oss opp mot ca. 20 hunder hver kveld. Forhåndspåmeldingen krever at man er nøye med utfylling av de aktuelle skjemaer og lister for hver testkveld, og dette gjøres av de enkelte kveldsansvarlige som alltid er fra vårt utvalg

Vi testet vel totalt 75-80 hunder og flere med såkalt `retesting`. Ekstra testkveld måtte også i år som tidligere år gjennomføres. Informasjon om datoer og tidspunkt for bufetestinger i 2021 ble annonsert på foreningens hjemmeside samt oversendt ITFK

Oppsatt timeplan ble oversendt alle som utfører testingen samt de som hjelper oss med papirarbeidet og vi er totalt 4 personer på hver testkveld.

Utvalget takker med dette vertskapet Skjørholm/Stiklestad for plassen og lån av sauer, men nå ønsker jaktutvalget å finne alternativt sted for testing sommeren 2022.

#### **Jakt og Jaktkort:**

Inntrykket og tilbakemeldinger fra jegere er at det var bra med ryper i terrenget, som det også er rapportert fra tilsvarende andre jaktterreng i bygda. Dette er forøvrig godt i samsvar med Verdalsbruket sin takstering før kvotene ble satt for høstens jakt.

Dags-/årskvoter ble for 2021 satt til 4 pr. dag og 16 totalt for året, noe som er tilsvarende Verdalsbruket sine kvoter. Totalt ble det felt 198 ryper, 2 tiurer og 2 orrhaner, fordelt på 116 jakt dager (som tabell viser)

I vårt terreng har V-bruket nå tatt ut mye skog, så vi er litt spent på hvordan dette påvirker bestanden av skogsfugl for kommende år og fremover.

Som tidligere år kunne jakt-kortet benyttes til trening av hund i samme område etter angitte tider på kortet.

Gyldig bufebevis er fortsatt påkrevd på vårt terreng for både trening og jakt.

**Jakt-statistikk fra 2015 og hittil:**

År	Ant. Jaktkort		Ant. Jakt dager	Felte Ryper	Felte Stor-fugl (Tiur)	Felte Orr-haner	Felte Harer
	Års-kort	2 Dagers					
2015	30		84	60	1	0	0
2016	24		105	107	3	2	0
2017	24		84	106	3	2	0
2018	25		85	104	4	3	1
2019	22		79	96	1	1	0
2020	25	5	152	196	1	3	0
2021	31	0	116	198	2	2	0



Ikke stress i jakta, så ta heller en kaffe og en bolle

For Jaktutvalget

*Per Olav Helden*

## Årsmelding 2021 VJFF Ungdomsutvalg

I forbindelse med 150 års jubileum til NJFF, arrangerte vi et harejakkkurs lørdag 23. oktober 2021. Planen for året var å få til flere aktiviteter, men på grunn av koronasituasjonen, ble det bare harejakta.

Det var 7 påmeldte, pluss instruktører til de som ikke kunne stå alene på post, og en hundefører. Vi jaktet på et område i Tromsdalen, med tillatelse av Værdalsbruket.

Det ble los på hare ganske fort, og haren var innom en av postene våre, men det ble ikke avført skudd. Selv om det ikke ble noen hare, synes de det likevel var spennende.

Etter endt jakt dro vi tilbake til Klubbhuset i Tromsdalen. Der var det jubileums arrangement. Da fikk de prøve litt forskjellige aktiviteter som for eksempel skyting. De fikk også matserving der.



Ungdomsleder

Mathias Aasgaard Indal

## Regnskap VJFF 2021

Utvalg	Inntekter	Utgifter	Resultat
100 - Elv	280.290,00	213.692,42	66.597,58
200 - Storvilt	248.089,50	133.563,90	114.525,60
300 - Leirdue	150.845,00	117.719,74	33.125,26
400 – Ungdom	0,00	0,00	0,00
500 – Fiske	0,00	1.200,00	- 1.200,00
600 - Studie	56.650,00	37.646,00	19.004,00
700 – Kvinne	23.071,00	4.326,80	18.744,20
810 – Jakt	96.950,00	37.729,63	59.220,37
820 – Klubbhus	0,00	0,00	0,00
900 – Administrasjon og klubbhus	105.633,46	341.193,73	- 232.614,97
910 - Hundefor	88.490,00	64.235,64	24.254,36
Totalt	1.050.559,46	916.790,58	136.714,18

## BUDSJETT VJFF 2022

Budsjett 2022	inntekt	utgift	resultat
Storvilt	334000	326000	8000
Kvinne	17500	12000	5500
Jakt	84000	59000	25000
Fisk	4000	4000	0
Elv	303300	303300	0
Studie	159000	68000	91000
Leirdue	225100	295000	-69900
Ungdom	0	0	0
Klubbhuset			
Adm			

## Valgkomiteens forslag 2022

Leder	Terje Vik	Gjenvalg 2 år	
Nestleder/sekretær	Anita Verås Nordskog	Ikke på valg	
Kasserer / Kontaktperson bank	Agnar Løbakk	Ikke på valg	
<b>Storvilt 2022</b>			<b>Leirdueutvalget 2022</b>
			Frank Allan Johansen
			Janne Storholmen
Reidar Norstrøm	Gjenvalg 2 år		Terje Svendsen
Jørgen Valstad	Gjenvalg 2 år		Espen Nordahl
Kjetil Helden	Gjenvalg 2 år		Ole Bjarne Brueng
			Knut Solhaug
Einar K Indal	Ikke på valg		Espen Rokne
Arve Staberg	Ikke på valg		Hilde Nymoen
Svein Ove Kulsli	Ikke på valg		Odd Martin Kvelstad
Marius Tingstad	Ikke på valg		Tore Gustavson
Audun Valstad	Ikke på valg		Robert Sandnes
Pål Stian Heggås	Ikke på valg		Stig Karstad
Inge Molden	Gjenvalg 2 år		Jon Klokhaug
<b>Elveutvalg 2022</b>			Lars Erik Liff
Jan Erik Haga	Gjenvalg 2 år		Trond Arne Vaterholm
Odd Høgli	Gjenvalg 2 år		Petter Lustad
Harald Martinussen	Gjenvalg 2 år		Åge Amdahl
John Olav Larsen	Ikke på valg		
Odin Granheim	Ikke på valg		<b>Kvinneutvalget 2022</b>
Aleksander Haga	Ikke på valg		Renate Musum
Ørjan Granheim	Ikke på valg		Inga Berit Lein
Arne Christian Aasland	Ikke på valg		Ragnhild Leinum
Roar Fanum	Gjenvalg 2 år		Janne Storholmen
Torgeir Skevik	Gjenvalg 2 år		<b>Jaktutvalget 2022</b>
Frode Kjønstad	Ikke på valg		Geir Ove Lerfald
			Per Olav Helden
<b>Fiskeutvalget 2022</b>			Trond Buran
Annbjørn Austmo	Gjenvalg 2 år		Erik Aunøyen
Livard Austmo	Ikke på valg		Johnny Nilssen
Mathias Indal	Ikke på valg		Tommy Nilssen
Jo Larsen	Gjenvalg 2 år		Leif Skjevik
Rune Johnsen	Gjenvalg 2 år		<b>Studieleder</b>
<b>Revisorer:</b>			Arild Stenberg
Inger Marie Skrove Grønnesby	Gjenvalg 2 år		<b>Ungdomsleder</b>
John Olav Larsen	Gjenvalg 1 år		Mathias Indal

Kommentert [VA1]: